Mùa xuân Di Lặc và ngày Tết cổ truyền văn hoá dân tộc đang về trong mỗi gia đình tâm linh và gia đình huyết thống của những người con dân Việt xa xứ.

Trong thời khắc thiêng liêng, trang nghiêm, thanh tịnh đó, trước thềm năm mới Mậu Tuất 2018, Ban Hướng Dẫn GDPTVN Âu Châu, cùng toàn thể Lam viên Âu châu chúng con thành tâm kính chúc Chư Tôn Đức: **Pháp Thể Khinh An-Chúng Sanh Di Độ-Đạo Quả Viên Thành**. Chúng con cung kính niệm ân Chư Tôn Đức đã từ mẫn giáo dưỡng, hướng dẫn tu học cho chúng con trong suốt thời gian qua để nên thân huệ mạng.